QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban biên tập trang thông tin điện tử
Ủy ban nhân dân huyện Hoa Lư

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HOA LƯ

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006;

Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19 tháng 11 năm 2015;

 Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy
định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến  của cơ quan Nhà nước

trên môi trường mạng;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Thông tin huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập trang thông tin điện tử Ủy ban nhân dân

huyện Hoa Lư, gồm các ông (bà) sau đây:

I. Trưởng ban:

Ông Hoàng Ngọc Hòa, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

II. Phó Trưởng ban:

1. Bà Đinh Thị Thư, Trưởng phòng Văn hóa – Thông tin, Phó Trưởng ban

thường trực;

2. Ông Lưu Xuân Tình, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

3. Ông Nguyễn Mạnh Hà, Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Thể thao và
Truyền thanh huyện.

III. Các ủy viên:

1. Ông Phạm Thái Thạch, Trưởng phòng Nông nghiệp – PTNT;

2. Ông Nguyễn Phi Hà, Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng;

3. Ông Nguyễn Quốc Hoàn, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch;

4. Bà Nguyễn Thị Thanh Đào, Trưởng phòng Tư pháp;

5. Bà Nguyễn Thị Hồng Luyến, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

6. Ông Phạm Hùng Thiện, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

7. Ông Nguyễn Xuân Trường, Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

8. Bà Đinh Thị Thu Hà, Viên chức phòng Văn hóa – Thông tin;

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HOA LƯ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Hoa Lư, ngày      tháng     năm 2023

2

9. Bà Lê Thị Bình, Cán bộ Văn phòng HĐND&UBND huyện;

10. Bà Nguyễn Diệu Linh, Viên chức Trung tâm Văn hóa – Thể thao &

Truyền thanh huyện.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban biên tập

 - Tổ chức quản lý trang thông tin điện tử của UBND huyện; chỉ đạo, đôn đốc

các phòng, ban, cơ quan đơn vị, các xã, thị trấn trong huyện thường xuyên cung
cấp thông tin; kiểm tra nội dung thông tin, chuyên mục được cập nhật, xử lý yêu

cầu kỹ thuật khi đăng thông tin;

- Có trách nhiệm đưa nội dung thông tin lên trang thông tin điện tử của Ủy

ban nhân dân huyện nhanh chóng, kịp thời, chính xác;

- Ban biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ thực hiện theo

Quy chế hoạt động của Ban biên tập trang thông tin điện tử huyện Hoa Lư.

- Cơ quan thường trực giúp việc cho Ban biên tập trang thông tin điện tử Ủy

ban nhân dân huyện là phòng Văn hóa – Thông tin huyện.

Điều 3. Kinh phí hoạt động của Ban biên tập được trích từ nguồn Ngân sách

Nhà nước theo kế hoạch hàng năm; các nguồn hợp pháp khác thu được trong quá
trình hoạt động và nguồn tài trợ trực tiếp.

Ban biên tập được sử dụng con dấu của UBND huyện Hoa Lư.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, thay thế Quyết
định số 879/QĐ-UBND ngày 04/8/2022 của UBND huyện.

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Văn hóa –
Thông tin, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 5;
- Thường trực Huyện ủy;
- Lãnh đạo HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Trang Thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Hưng

		2023-04-05T16:51:06+0700

		2023-04-06T15:36:18+0700

		2023-04-06T16:02:00+0700

		2023-04-06T16:02:00+0700

		2023-04-06T16:02:00+0700